@& HYUNDAI




Carrosserie

Nombre de places

Cylindrée (cc)

Cylindres

Alimentation

Puissance maxi (CV/DIN)
Transmission

Puissance administrative (cv)
Couple maxi (Nm a tr/min)
Vitesse maximale (Km/h)

Direction
Direction

Freinage
Systeme
AV

AR

Suspension
AV

AR
Amortisseur

Capacitée (L)
Réservoir
Volume du coffre

Consommation (L/Km)
Cycle urbain

Cycle extra-urbain

Cycle mixte

Emission CO, (g/km)
Cycle urbain

Cycle extra-urbain

Cycle mixte

Dimensions (mm)
Longueur

Largeur

Hauteur
Empattement

Pneumatique
Dimensions

unit: mm

1506

BVM 6 rapports

260/1500-3500

a pompe électrique

RDI

4 portes
5
1582
4

136

190

7DCT

300/1750-2500

Direction assistée électrique a gestion électronique

54
3,9
44

142
102
19

175/70R 14

2570

Hydraulique

Barre de tension

Tambours

Amortisseurs Mc Pherson
Barre de torsion
Amortisseurs a gaz

43
389

4370
1700
1457
2570

1457

57
4,0
4,6

150
105
122

195/50R16

151

1700

4370

Photos non contractuelles. Les caractéristiques techniques, les équipements et les prix des modeles présentés dans cette fiche sont donnés a titre indicatif. Des spécifications peuvent varier selon I'évolution du produit. Global Engines se réserve le droit de les modifier sans préavis.

uipements

Sécurité

Airbags frontaux conducteur et passager
ABS

ESP

Lunette AR dégivrante

Verrouillage / Déverrouillage a distance
Phares antibrouillard AV

Confort

Direction assistée MDPS
Boite de vitesses automatique a double embrayage 7DCT
Volant réglable en hauteur
Volant gainé cuir
Commandes audio au volant
Ordinateur de bord

Montre digitale

Cluster type supervision
Climatisation manuelle
Climatisation automatique
Leve-vitres électriques AV/AR

Vitre conducteur a impulsion avec fonction anti-pincement

Rétroviseurs a réglage électrique

Aide au stationnement AR

Appuie-tétes AV/AR réglables en hauteur

Sieége conducteur réglable en hauteur
Accoudoir siége conducteur

Poche auméniére au dos du siége passager
Banquette AR rabattable 60/40

Miroir de courtoisie c6té conducteur et passager
Lampe de salon

Cendrier et allume-cigare

Equipements radio

Radio CD MP3 local installé par Global Engines
Radio CD MP3

4 Haut-parleurs + 2 Tweeters

Bluetooth

AUX + USB

Extérieur

Boucliers couleur carrosserie

Poignées de portes et rétroviseurs couleurs carrosserie
Blocs de rétroviseurs avec clignotants intégrés
Chromage au niveau du hayon arriére

Jantes acier

Jantes aluminium

Roue de secours compléte

Prix (T.T.C)

Frais d'immatriculation 6245 dhs en sus
Peinture métalisée/nacrée en sus : 3000 Dhs

Pack

/-

161000

Pack +

/-

172000

Confort

o/e

188 000

Confort 7DCT

o/e

199 000

Maestro

o/e

16"

194 000



